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Thermal Break Sliding Window

 قابلیت اجرای کلیه پوششهای پادرکوتینگ، آندایز و دکورال
بازشـــوها دارای استقامت بالا نسبت به پنجره های U.P.V.C  در برابر اشعه آفتاب و عوامل جوی . انـــواع 

 1 . عرض فریم 79 میلی متر
 2 . امکان نصب شیشه تک جداره و 2جداره از ضخامت 6 تا 20 میلی متر

 3 . ایــن سیســتم از طریــق دوخــت تیغــه هــای عایــق مقــاوم از جنــس پلــی آمیــد بیــن قســمت بیرونــی 
و داخلــی پروفیــل عایــق حــرارت میشــود و تبــادل دمــای بیــرون و داخــل ســاختمان بــه حــد اقــل میرســد. 

 4 . امکان استفاده توری ریلی
 5 . قابلیت نصب کتیبه

PST79 ــتم ــای سیسـ ــی هـ ویژگـ

 6 . قابلیت تفکیک رنگ نمای بیرونی از نمای داخلی پنجره 
 7 . مناسب برای مناطق سرد سیر  وگرمسیر

ـــک ـــال بری ـــویی ترم ـــره کش پنج

PST-79
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 Thermal Break
Sliding Window

PST7927AB 1600 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PST7927B 10
PL7927B

SL7927B
27

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

یا

PST7927B
PST7927A

P S T- 7 9
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PST7928-AD2

PST7928-BD2

10

10

PL7928AD2

SL7928AD2

PL7928BD2

SL7928BD2

27

27

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

PST7928ABD2 1767 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

یا

یا

PST7928BD2PST7928BD2

PST7928AB 1767 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PST7928-A

PST7928-B

10

10

PL7928A

SL7928A

PL7928B

SL7928B

27

27

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

یا

یا

PST7928A PST7928B
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PST7929-A

PST7929-B

10

10

PL7929A

SL7329A

PL7929B

SL7929B

27

27

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

یا

یا

PST7929AB 1767 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PST7929A PST7929B

PST7925AB 1267 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PST7925-AB 101030 30

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر
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PHT7608AB 1600 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PHT7608-A

PHT7608-B

10

10

PL7608A

SL7608A

PL7608B

SL7608B

31.5

24

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

یا

یا

PHT7608B
PHT7608A

PST7928C 760 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PST7925-AB
10PL7928C

SL7928C

27

مقطع فیکسچر ارتفاع فیکسچرعرض فیکسچر

یا
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PST7905AB 1500 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PS6328 667 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PS6328D2

PS6328
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PST7304 345 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PH4518 170 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

8736 220 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              MPH6312 240 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

20
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PH6330 285 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PH6307 250 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M

PH6336 334 6

کد وزن )کیلوگرم/متر( L              M
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6960

452

425
PH4518

427

453

PST7929AB

427
471

453
PST7925AB

PST7904

2
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20

20

427

427453

453

6960

PS6312

425 PH4518
427453

652

PST7929

639

6960

487

634

4
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5

652

639

634
6960

457

427

427453

412

PH6338

PH4517

PH6338

PHT7608

Acce s so r i e s
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کد Accessories نام قطعه  مورد مصرف

45
7 در پوش آب رو

69
60 مویی

63
9

بلبرینگ 
دوقلو 

آلومینیومی 

بالانسر

64
7

64
2 استوپر پلاستیکی

63
4 گردگیر پلاستیکی

بلبرینگ توری 
فلزی/پلاستیکی

64
4

 مورد مصرفAccessories نام قطعهکد

453
427

426

لاستیک
 شیشه داخل

لاستیک
 شیشه داخل

لاستیک
 شیشه از بیرون

دومواد

471

 لاستیک  اینترلاکت
کشویی

درپوش پلاستیکی 643

فیلر

652
دستگیره تک 425

زبانه
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کد Accessories نام قطعه

PL
79

29
B

 گونیا پرسی
کتیبه

 گونیا پرسی
 چهارچوب کشویی

2 کانال
PL

76
08

A
PL

79
28

A
D

2
PL

76
08

B
PL

79
28

C
PL

79
29

A

 گونیا پرسی
فریم

 گونیا پرسی
فریم

 گونیا پرسی
فریم

 گونیا پرسی
کتیبه

PL
79

28
B
D

2  گونیا پرسی
 چهارچوب کشویی

2 کانال

 مورد مصرفAccessories نام قطعهکد

408

ست کیپر

دستگیره انگشتی

دستگیره کشویی 636
646

ضربه گیر 
پلاستیکی با دکمه

گونیا فلزی

گونیا فلزی کوچک

گونیا توری خور

635
640

630
PH45/PS63/PH63/PHT76/PST73

کلیه پنجره های کشویی

PL6328
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S
L7

92
8B

S
L7

92
9B

S
L7

92
8C

S
L7

92
9A
S
L7608B

S
L7928A

کد Accessories نام قطعه

 گونیا پیچ خور 
فریم

 گونیا پیچ خور 
فریم

 گونیا پیچ خور 
فریم

 گونیا پیچ خور 
گونیا پرسیفریم

 گونیا پیچ خور 
کتیبه

 گونیا پیچ خور 
فریم

Accessories نام قطعهکد

 گونیا پیچ خور 
لنگه کشویی

1030
S
L7927B

 گونیا پیچ خور 
فریم

 گونیا پیچ خور 
چهار چوب 2کانال

 گونیا پیچ خور 
چهار چوب 2کانال

S
L7928B

D
2

S
L7928A

D
2

PL
79

28
A

PL
79

28
B

 گونیا پرسی
فریم

 گونیا پرسی
فریم

S
L7608A

 گونیا پیچ خور 
کتیبه

 گونیا پرسی
فریم

PL
79

27
B

PL6328D
2
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ic
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 ISO 9001:2015 کیفیت  مدیریت  المللی  بین  سیستم  تحت  حاضر  حال  در  پیمان  آلومینیوم  صنعتی  مجتمع 
گواهینامه بین المللی خود را با شماره No.4753124 از موسسه   TUV International دریافت نموده است .   
این گواهینامه به معنای تقویت بیشتر باور اصلی و تعهد ما در تهیه محصول با کیفیت و کیفیت خدمات قابل ارائه به 

مشتریان خود ، هم در داخل ایران و هم در سطح بین المللی است.


